
Uchwała Nr XXX/254/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 8 października 1992 r.

w  sprawie  porozumienia  o  przyjaźni  i  współpracy  między  miastem  Hilleród  w 
Królestwie Danii a miastem Starogard Gdański w Rzeczpospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza  się  porozumienie  o  przyjaźni  i  współpracy  między  miastem  Hilleród  w 
Królestwie Danii a miastem Starogard Gdańskim w Rzeczpospolitej Polskiej stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe



Zał. Nr 1 do Uchwały RM
Nr XXX/254/92 z dnia

8.10.1992 r.

POROZUMIENIE
O PRZYJAŹNI I WSPÓŁPRACY MIĘDZY MIASTEM HILLEROD W 

KRÓLESTWIE DANII A MIASTEM STAROGARD GDAŃSKI W 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.

Miasto Hilleród w królestwie Danii i miasto Starogard Gdański w Rzeczypospolitej Polskiej 
zawierają  porozumienie,  którego  podstawą  są  dotychczasowe,  wzajemne  kontakty, 
przeprowadzone rozmowy i doświadczenia.

Celem porozumienia jest:

§ 1

Pogłębienie i  zacieśnienie  partnerskich stosunków między miastami  poprzez bezpośrednie, 
wielostronne kontakty mieszkańców obu miast, szczególnie młodzieży.

§ 2

Oba miasta w ramach swych kompetencji oraz możliwości wymiany nawiążą współpracę we 
wszystkich dziedzinach życia kulturalnego i sportowego.

§ 3

Formy i propozycje współpracy określone zostaną przez oba miasta w skonkretyzowanych 
programach.


